एम्स. नयी दिल्ली के गैस्टोएंटोलॉजी विभाग में अल्पकालिक वित्त पोषित परियोजना के लिए अस्थायी पद हेत आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।/Applications are invited for temporary post for a shortterm funded project in Dept. of Gastroenterology, AIIMS, New Delhi

## Department of Gastroenterology

### All India Institute of Medical Sciences, New Delhi

"Contractual recruitment for a short-term UCL-AIIMS funded project"

Applications are invited for the following post in UCL-AIIMS collaborative project "Development of matrix metalloproteinase-based assays to detect liver fibrosis, a major risk factor for liver cancer".

#### Project Code -AIIMS UCL 25

S. No.	Name of the Post	Age Limit	Educational Qualifications	Consolidated Salary	Number of posts
1	Project Technical Support I	Up to 30 years	10th + Diploma (MLT/DMLT / ITI or equivalent) + two Years experience in relevant subject / field. Or Three years Graduate degree in relevant subject / field + one year experience in relevant subject	18000/- + HRA, as admissible	01

Duration of the project is 3 to 4 months. Candidates with relevant experience in enzyme assays will be given preference.

Only short-listed candidates will be called for interview. No. TA/DA will be provided for attending the Interview.

Send your CV with educational qualifications and experience to:

Email: recruitmentproject25@gmail.com

Last date of CV submission: 25th October 2025 5:00 PM

Principal Investigator

Prof. Shalimar

Dr. SHALIMAR, MD, DM

Professor rology & Human Nutrition Unit All India Trainte of Medical Sciences

Ansari New Delhi-110029

# गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी विभाग

# अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

"अल्पकालिक यूसीएल-एम्स द्वारा वित्तपोषित परियोजना के लिए संविदात्मक भर्ती"

यूसीएल-एम्स सहयोगी परियोजना "लिवर कैंसर के प्रमुख जोखिम कारक लिवर फाइब्रोसिस का पता लगाने के लिए मैट्रिक्स मेटैलोप्रोटीनेज़-आधारित परीक्षणों का विकास" के तहत निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

#### Code- AIIMS UCL-25

क्रम संख्या	पद का नाम	आयु सीमा	शैक्षणिक योग्यता	समेकित वेतन	पदों की संख्या
1	परियोजना तकनीकी सहायक।	30 वर्ष तक	10वीं + डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी/आईटीआई या समकक्ष) + संबंधित विषय/क्षेत्र में दो वर्ष का अनुभव। या संबंधित विषय/क्षेत्र में तीन वर्षीय स्नातक डिग्री + एक वर्ष का अनुभव	₹18,000/- + एचआरए (जैसा लागू हो)	01

परियोजना की अवधि 3 से 4 महीने है। एंजाइम परीक्षणों में प्रासंगिक अनुभव रखने वाले उम्मीद्वारों को प्राथमिकता दी जाएगी।

केवल शॉर्टिलस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

अपना सीवी, शैक्षणिक योग्यता और अनुभव के साथ भेजें:

ईमेल: recruitmentproject25@gmail.com

सीवी जमा करने की अंतिम तिथि: 25 अक्टूबर 2025 शाम 5 बजे तक

प्रधान अन्वेषक

प्रो. शालीमार

Dr. SHALIMAR, MD, DM
Professor
Dept. of Gas
All India Sharate of Medical Sciences
Av saturbland New Delhi 110029